істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

сторони дійшли згоди зменшити суму договору на
192 599, 32 грн. (сто дев’яносто дві тисячі п’ятсот
дев’яносто дев’ять грн. 32 коп.) та внести наступні
зміни: 1. Пункт 3.2 Договору викласти у наступній
редакції: 3.2. «3.2. Загальна вартість договору
складає 89 198, 22 грн. (вісімдесят дев’ять тисяч
сто дев’яносто вісім грн. 22 коп.) в т.ч. ПДВ 5 835,
40 грн. (п’ять тисяч вісімсот тридцять п’ять грн. 40
коп.)»